СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2025г. №57/208

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области от 23 декабря 2024 г. №

53/195 «О бюджете Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы»

1. Утвердить основные характеристики бюджета Калиновского

сельсовета Хомутовского района Курской области на 2025 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2025 год

в сумме 5 177 908 руб.;

общий объем расходов местного бюджета на 2025 год в сумме 10 599

088 руб.;

дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 5 421 180 рублей.

Утвердить основные характеристики бюджета Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области на 2026 и 2027годы:

-прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2026 год

в сумме 2 142 659 руб., на 2027 год в сумме 2 185 131 руб.;

-общий объем расходов местного бюджета на 2026 год в сумме 2 142

659 рублей;

-в т.ч. условно утвержденные расходы на 2026 год в сумме 49 128 руб.;

-дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 0 рублей;

- общий объем расходов местного бюджета на 2027 год в сумме 2 185

131 руб.

- в т.ч. условно утвержденные расходы на 2027 год в сумме 100 066 руб.

-дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 0 рублей.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита

бюджета Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы согласно приложению №1

к настоящему решению.

3. Установить, что с 1 декабря 2025 года размер денежного

вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности

Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской

области, окладов месячного денежного содержания муниципальных

служащих Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района

Курской области, индексируется на 1,04.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского

района Курской области в сети «Интернет» «https://kalinovskii.gosuslugi.ru» и

вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Калиновского сельсовета Хомутовского района  Н.Н. Тюленева

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района                                                                      Ю.А. Сысоев